
 

 

1 

 

 
 

Roma, 04 Ottobre 2021 
Prot. 2826/2021 
Rep 36/2021 

 Classif. VII/1 
 

   
  

 
 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI BANDO INTEGRATIVO 

del 22 Settembre 2021 - Prot.  n. 2716  Rep. 217   

INCARICHI DI INSEGNAMENTO A.A. 2021/2022 

 

 

IL PRESIDE 

Visto il D.M. 270/2004; 

Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, emanato con D.R. 1779 del 7 giugno 2019 – prot. 52108; 

Visto il vigente Regolamento sull’attribuzione, autocertificazione, verifica delle attività didattiche e di servizio agli studenti emanato con D.R. 327 del 4 febbraio 2016 – 
protocollo 7209; 

Vista la legge 240/2010 art. 23, comma 2; 

Vista  la legge 240/2010 art. 29, comma 11 lett. C; 

Visto il D. Lgs 33/2013;  

Viste  le delibere dei CdS che hanno disposto la vacanza per gli insegnamenti di cui alla tabella contenuta nel bando di cui all’intestazione; 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 36/2021  Prot. n. 0002826 del 04/10/2021 - [UOR: IMP000035 - Classif. VII/1]



 

 

2 

 

Vista     la deliberazione della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 24 febbraio 2021 con la quale è stata formalmente approvata l’offerta formativa di Facoltà A.A. 
2021/2022; 

Vista  la delibera del CdA del 22 luglio 2021 relativa all’approvazione dell’assegnazione dei crediti a titolo retribuito e gratuito per la copertura degli insegnamenti A.A. 
2021/2022 per la Facoltà di Farmacia e Medicina; 

Visto il bando integrativo prot. n. 2716 rep. 217 del 22  settembre 2021 per il conferimento di contratti di insegnamento da attivare nei corsi di studio afferenti alla Facoltà 
di Farmacia e Medicina per A.A. 2021/2022 – I semestre; 

Vista l’avvenuta scadenza dei termini utili per la produzione delle relative istanze; 

Vista      la nomina della Commissione giudicatrice avvenuta con dispositivo prot. n. 2521  del 06/09/2021; 

Visto il verbale della competente Commissione riunitasi il 04  ottobre 2021  assunto al prot. n. 2824  del 04/10/2021; 

 
DISPONE 

 
Art. 1  Sono approvati gli atti del concorso di cui al bando integrativo, prot 2716 rep. 217  del 22 settembre 2021 per il conferimento di contratti di insegnamento da 

attivare nei corsi di studio afferenti alla Presidenza della Facoltà di Farmacia e Medicina; 
 
Art. 2  E’  approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

SSD 
bando 

Cfu 
bando 

Corso di studio Insegnamento Modulo Anno 
corso  

SEMESTRE GRADUATORIA ASSEGNATARIO 

MED/34 2 Fisioterapia (abilitante alla 
professione sanitaria di 
Fisioterapista) - Corso di 
laurea C - Roma Azienda 
S.Giovanni Addolorata 

RIABILITAZIONE IN AREA 
ORTOPEDICA E 
TRAUMATOLOGICA 

MEDICINA FISICA 
E RIABILITATIVA 

2 -  I Nessuna istanza 
presentata 

 

MED/27 2 Fisioterapia (abilitante alla 
professione sanitaria di 
Fisioterapista) - Corso di 
laurea F - ASL Latina                           
(distretto nord) 

RIABILITAZIONE IN AREA 
NEUROTRAUMATOLOGICA 

NEUROCHIRURGIA 2 -  I 1.MASSIMO CHIARA MASSIMO CHIARA 



 

 

3 

 

MED/24 1 Infermieristica (abilitante alla 
professione sanitaria di 
Infermiere) - Corso di laurea O 
- Frosinone ASL Frosinone 
Umberto I 

INFERMIERISTICA CLINICA 
IN AREA CHIRURGICA 

UROLOGIA 2 -  I Nessuna istanza 
presentata 

 

CHIM/06 6 Scienze naturali CHIMICA ORGANICA  2- I 1.GHIRGA 
FRANCESCA 
2.CARBONE KATYA 

GHIRGA FRANCESCA 

 
Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo e della Facoltà di Farmacia e Medicina.  
 
 

              F.to Il Preside 
             Prof. Carlo Della Rocca 


